

# Ligue de Badminton St-David

## Saison 2016-2017

### Finances

Montant au compte (19 août 2016) : 1 133.13 \$

#### *Transaction*

Date	Description	Payé à	Dépôt	Retrait	Reste au compte
2016-08-19	Rembours. session hiver	Yves Jacques		85.00	1 048.13 \$
2016-08-19	Acompte Automne	Ville de Lévis		318.72	729.41 \$
2016-09-11	Paiement David Landry		170.00		899.41 \$
2016-09-11	Paiement Francois Nolin		170.00		1 069.41 \$
2016-09-12	Paiement Famille Roy		340.00		1 409.41 \$
2016-09-12	Paiement Noel Pelletier		85.00		1 494.41 \$
2016-09-12	Paiement Isabelle Denault		85.00		1 579.41 \$
2016-09-12	Paiement J-P Trudel		85.00		1 664.41 \$
2016-09-12	Paiement Stevens Perron		85.00		1 749.41 \$
2016-09-12	Paiement David Levasseur		85.00		1 834.41 \$
2016-09-12	Paiement Emmanuel Guay		85.00		1 919.41 \$
2016-09-12	Paiement Jocelyn Pelletier		40.00		1 959.41 \$
2016-09-12	Paiement Maxime Bouchard		85.00		2 044.41 \$
2016-09-12	Paiement Nicolas Turgeon		85.00		2 129.41 \$
2016-09-12	Paiement Nicole Breton		85.00		2 214.41 \$
2016-09-12	Paiement Régis Gagnon		85.00		2 299.41 \$
2016-09-12	Paiement Robert Martineau		85.00		2 384.41 \$
2016-09-12	Paiement Sylvain Claireaux		85.00		2 469.41 \$
2016-09-12	Paiement Stéphane Richard		85.00		2 554.41 \$
2016-09-14	Paiement Nicolas Michaud		85.00		2 639.41 \$
2016-09-18	Achat 10 boites volant	Fradette Sport		149.46	2 489.95 \$
2016-09-18	Paiement Final Autom. 2016	Ville de Lévis		1806.06	683.89 \$
2016-09-19	Paiement Gabriel Mathieu		85.00		768.89 \$
2016-09-19	Paiement Kevin Gauthier		85.00		853.89 \$
2016-09-19	Paiement Michel Baron		85.00		938.89 \$
2016-09-19	Paiement Miguel Tardif		85.00		1 023.89 \$
2016-09-19	Paiement Tom Légaré		85.00		1 108.89 \$
2016-09-19	Paiement Vincent Ouzilleau		85.00		1 193.89 \$
2016-09-19	Paiement Francois Boudreault		85.00		1 278.89 \$
2016-09-19	Paiement Simon Gauthier		170.00		1 448.89 \$
2016-09-19	Remplacant		5.00		1 453.89 \$
2016-09-26	Paiement Steve Leblanc		170.00		1 623.89 \$
2016-09-26	Remplacant		5.00		1 628.89 \$
2016-10-03	Paiement Fernand-Marc G.		85.00		1 713.89 \$
2016-10-03	Pierre-Georges Provost		85.00		1 798.89 \$

# Ligue de Badminton St-David

## Saison 2016-2017

### Finances (Suite)

#### *Transaction*

Date	Description	Payé à	Dépôt	Retrait	Reste au compte
2016-10-03	Blaise S. Ratté		70.00		1 868.89 \$
2016-10-10	Paiement Patrick Carrier		85.00		1 953.89 \$
2016-10-17	Remplacant		5.00		1 958.89 \$
2016-10-31	Paiement Jocelyn P.		45.00		2 003.89 \$
2016-11-12	Achat de volants	Fradette Sport		149.46	1 854.43 \$
2016-12-05	Acompte Hiver 2017	Ville Lévis		339	1 515.43 \$
2016-12-05	Remplacants		10.00		1 525.43 \$
2016-12-05	Hébergement web 1 an	Doteasy .com		86.78	1 438.65 \$
2016-12-12	Achat vin	SAQ		157	1 281.65 \$
2017-01-07	Achat Volants	Fradette Sport		149.46	1 132.19 \$
2017-01-09	Paiement Part. Régis Gagnon		80.00		1 212.19 \$
2017-01-09	Paiement Part. Stevens Perron		80.00		1 292.19 \$
2017-01-09	Remplacants		10.00		1 302.19 \$
2017-01-16	Remplacants		10.00		1 312.19 \$
2017-01-23	Paiement Audrey M.		85.00		1 397.19 \$
2017-01-23	Paiement Part. Jocelyn P.		45.00		1 442.19 \$
2017-01-23	Paiement Fernand-Marc G.		85.00		1 527.19 \$
2017-01-23	Paiement Gabriel M.		85.00		1 612.19 \$
2017-01-23	Paiement Jean-Pierre T.		85.00		1 697.19 \$
2017-01-23	Paiement Kevin G.		85.00		1 782.19 \$
2017-01-23	Paiement Nicolas T.		85.00		1 867.19 \$
2017-01-23	Remplacants		10.00		1 877.19 \$
2017-01-23	Paiement Nicolas M.		85.00		1 962.19 \$
2017-01-30	Paiement David Lev.		85.00		2 047.19 \$
2017-01-30	Paiement Francois B.		65.00		2 112.19 \$
2017-01-30	Paiement Michel B.		85.00		2 197.19 \$
2017-01-30	Paiement Miguel T.		85.00		2 282.19 \$
2017-01-30	Paiement Nicole B		85.00		2 367.19 \$
2017-01-30	Paiement Regis G.		5.00		2 372.19 \$
2017-01-30	Paiement Stevens P.		5.00		2 377.19 \$
2017-01-30	Remplacants		15.00		2 392.19 \$
2017-01-31	Paiement final Hiver 2017	Ville Lévis		1921	471.19 \$
2017-02-06	Paiement Stéphane R.		85.00		556.19 \$
2017-02-06	Paiement Vincent O.		85.00		641.19 \$
2017-02-06	Paiement Blaise S.R		85.00		726.19 \$
2017-02-06	Paiement Part. Vincent L.		42.50		768.69 \$
2017-02-06	Remplacants		10.00		778.69 \$

# Ligue de Badminton St-David

## Saison 2016-2017

### Finances (Suite)

*Transaction*

2017-02-13	Paiement Isabelle D.		85.00		863.69 \$
2017-02-13	Paiement Maxime B.		85.00		948.69 \$
2017-02-13	Paiement Robert M.		85.00		1 033.69 \$
2017-02-13	Remplacants		10.00		1 043.69 \$
2017-02-20	Paiement Sylvain C.		85.00		1 128.69 \$
2017-02-20	Remplacant		5.00		1 133.69 \$
2017-02-25	Achat boîte volants	Fradette Sport		149.46	984.23 \$
2017-02-27	Paiement Jocelyn P.		40.00		1 024.23 \$
2017-02-27	Paiement Tom Légaré		70.00		1 094.23 \$
2017-03-06	Remplacants		25.00		1 119.23 \$
2017-03-14	Paiement Vincent H.		25.00		1 144.23 \$
2017-03-14	Remplacant		5.00		1 149.23 \$
2017-03-20	Remplacant		5.00		1 154.23 \$
2017-03-27	Remplacant		5.00		1 159.23 \$
2017-04-03	Paiement Pierre-Georges		35.00		1 194.23 \$
2017-04-03	Remplacants		10.00		1 204.23 \$
2017-04-09	3 Boîtes volants	Fradette Sport		54.01	1 150.22 \$
2017-04-09	Vins	SAQ Depot		150.40	999.82 \$
2017-04-23	Achat Verres	IGA		5.39	994.43 \$
2017-07-24	Paiement Vincent L.		43.00		1 037.43 \$